НОВОНИКОЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.10.2020                                            д. Новоникольск                                                         № 5
О внесении изменений в Решение Новоникольского сельского Совета депутатов от 10.04.2017 № 38 «О формировании расходов  на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц Новоникольского  сельсовета, осуществляющих свои полномочия на  постоянной основе, лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Новоникольского  сельсовета»
В соответствии с Законом Красноярского края от 02.04.2020 № 9-3811 «О внесении изменений в Закон  Красноярского края «О краевом бюджете на 2020 год и плановый период 2021 - 2022 годов», статьями  22, 26 Устава Новоникольского сельсовета,  Новоникольский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Новоникольского сельского Совета депутатов от 10.04.2017 № 38 «О формировании расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц Новоникольского сельсовета, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Новоникольского сельсовета» следующие изменения:

1.1. в приложении № 2 Положения о порядке оплаты депутатов, выборных должностных лиц Новоникольского сельсовета, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в пункте 2 таблицу изложить в новой редакции:

	Наименование должности
	Размер денежного вознагра​ждения, руб. в месяц (*)

	Глава  Новоникольского сельсовета
	18802,00

         1.2. в приложении № 3 Положения об установлении размеров оплаты труда муниципальных служащих Новоникольского сельсовета
 в статье 3  таблицу изложить в новой редакции:
	Наименование должности
	Размер оклада, руб. (*)

	Обеспечивающие специалисты

	Специалист 1 категории

	4236,00

      2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района» и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.
Председатель  Новоникольского

сельского Совета депутатов                                                                                  Р.М. Кобякова

Глава
Новоникольского сельсовета                                                                                 А.Г. Гимранов